2023 年 9 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

生産方式変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記製品につきまして、受注生産品へ変更させていただくこととなりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご了承のほどお願い申し上げます。ご不明な点については、お問

い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 2023年 11 月より、受注生産へ切り替え

製品名 型番

 2ch オーディオ A/D コンバーター ADC-70V-AES

 2ch オーディオ D/A コンバーター DAC-70V-AES

 3G対応ダウンコンバーター HSC-70V、-A、-AR

 3G対応アップコンバーター SHC-70G、-01

 3G対応音声デマルチプレクサー DMX-25HD/SD

※詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大阪営業所   大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8 ビル 5F    06-6195-8741

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)

                                                                                           E042660R00

mailto:sales@videotron.co.jp